Глава Подгорнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2009                                             с.Подгорное                                                 №  139
Об определении состава нештатного

аварийно-спасательного формирования

на территории  Подгорнского сельского
поселения

В целях ликвидации последствий наводнения и обеспечения пожарной безопасности  на территории Подгорнского сельского поселения, предупреждения гибели людей и порчи имущества, руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить состав нештатного аварийно-спасательного формирования на территории Подгорнского сельского поселения:
Казаков В.А., заместитель Главы поселения, командир формирования;

Закутяева М.Ю., администратор Администрации поселения в с.Подгорном;

Варламов В.Г., водитель;

Андреев М.А, сторож промбазы Администрации поселения;
Есин А.И., тракторист ИП Закутяевой М.Ю.

Никифоров О.В., житель с.Рямовое
Мельников М.П., сторож промбазы администрации поселения;

Закутяев И.Н., тракторист ИП Закутяевой М.Ю.

2. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского

поселения                                                                                               В.И.Будаев